
Pour résoudre les problèmes techniques et esthétiques 
concernant l’installation d’une hotte de cuisine version 

tuyauterie. Sa taille réduite et sa maniabilité permet-
tent une grande facilité d’utilisation, de manipulation 
et de manœuvrabilité.
 Voici le Guide pour bien choisir les articles qui vous 
conviennent le mieux.

Guide pour l’achat de raccords

*outes les mesures sont en mm

Alu.= Aluminium;   Col.= Colliers;   Rec.= Rectangulaire;   Rig.= Rigide;    Rot.= Rotonde;    Flex.= Flexible

Code Typologie Matière Forme Entrée(*) Sortie(*) Longueur(*) 

1052A

1052B

1053M

1052C

1052O

1052N 

1053W

1053X

1052AD

KIT0094727

1052W

KIT0094725

1052F

1052E

1053S

1052Q

1053P

1052R

1053R

1053Y

1052M

1052L

1053N
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1052P
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1052G

1053Q
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Rot. Rig.
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Rot. Rig.

Rot. Flex.

Rot. Flex.

Rot. Flex.

Rot. Flex.
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Rot. Rec. Rig.

Rot. Rec. Rig.
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Linéaire
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Courbe

Courbe
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Courbe
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Raccord

Raccord

Raccord
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Jonction
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Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Pvc

Aluminium

Alu.+Col.

Aluminium

Alu.+Col.

150x70

150x70

150x70

150x70

150x70

220x90

220x90

220x90

220x90

220x90

125  Ø
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125  Ø

125  Ø

125  Ø
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125  Ø

125  Ø

150  Ø
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150x70
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220x90
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220x90

220x90

220x90

220x90
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125  Ø

125  Ø

125  Ø

125  Ø

125  Ø

125  Ø

100  Ø

150  Ø

150  Ø

150  Ø

150  Ø

150  Ø

150  Ø

170  Ø

1000

1000

1500

1000

1000

1000

1000

500

200

200

260

260

260

420

480

290

140

160

180

90

90

90

90

50

70

100

3000

3000


